АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.06.2017

                                  № 89-р
ст-ца Новопокровская

Об исключении из  Реестра муниципальной собственности

В связи с  прекращением  права муниципальной собственности, руководствуясь  Положением  о порядке  владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Новопокровского сельского поселения, утвержденного  решением  Совета  Новопокровского  сельского поселения от 27 августа 2009 года № 278, на основании определения Новопокровского районного суда от 22.05.2017:

1. Главному специалисту по использованию земли и муниципального имущества (Рябченко) исключить из  Реестра муниципальной собственности земельный участок, расположенного по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Калинина,101 с  кадастровым номером 23:220503107:45, площадью 1373 кв.м.
2. Бухгалтерии (Карпова) учесть соответствующие изменения на балансе.

3. Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новопокровского

сельского поселения

 М.И. Гречушкин